
Zarządzenie  Nr 0050.46.2024 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 2 lutego 2024 r.  

 

w sprawie zmiany Zarządzenia w sprawie planu finansowego jednostki urząd 

gminy na 2024 rok 
 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.  Dz. U. z 2023 r., poz. 

40 z późn. zm.),  art. 11  ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 z 

późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W planie finansowym jednostki urząd gminy na 2024 rok przyjętym Zarządzeniem  Nr 0050.388.2023 Wójta 

Gminy Nędza z dnia 19 grudnia 2023 r., dokonać zmiany: 
   
 

1) załącznika nr 1 p.n. „Plan finansowy jednostki urząd gminy na 2024 rok” w pkt II. p.n. „WYDATKI”  

polegających na zwiększeniu  planu finansowego jednostki urząd gminy w zakresie wydatków w kwocie                       

1 100,00 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 100,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 100,00 

  
  

1301 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych związane z programami finansowanymi środkami, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

1 045,00 

  

  

1302 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych związane ze współfinansowaniem programów z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 
ustawy) 

55,00 

 

2) załącznika nr 1 p.n. „Plan finansowy jednostki urząd gminy na 2024 rok” w pkt II. p.n. „WYDATKI”  

polegających na zmniejszeniu  planu finansowego jednostki urząd gminy w zakresie wydatków w kwocie                      

1 100,00 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 100,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 100,00 

  

  

1101 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane z programami 
finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 
4 ustawy) 

1 045,00 

  

  

1102 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane ze współfinansowaniem 
programów z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 
ust. 3 pkt 4 ustawy) 

55,00 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 


